
Dz.03.0021.58.2023 
 

 

UCHWAŁA NR LVIII / 557 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

 

w sprawie: montażu monitoringu na terenie Jeżowego Parku Kieszonkowego, Parku Reduta  

oraz Parku Zaczarowanej Dorożki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie  

o zamontowanie monitoringu na terenie Jeżowego Parku Kieszonkowego, Parku Reduta oraz Parku 

Zaczarowanej Dorożki w Krakowie. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Piotr Moskała 
UZADADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

odpowiedzi na bardzo liczne wnioski mieszkańców Dzielnicy III Prądnik Czerwony, którzy zgłaszają 

bardzo częsty problem zakłócania porządku publicznego na terenie Jeżowego Parku Kieszonkowego 

Parku Zaczarowanej Dorożki oraz Parku Reduta. 

 

Na terenie istniejącego skweru pomiędzy blokami przy ulicach Miechowity 8 i 10, Stanisława ze 

Skalbmierza 12 oraz Bohaterów Wietnamu 5 w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa w 

2021 r. zrealizowany został Jeżowy Park Kieszonkowy. Zamontowano na nim stoły i ławki piknikowe, 

które w ciepłych miesiącach roku w porze wieczornej i nocnej stały sie miejscem dla osób 

zakłócających porządek publiczny (spożywanie alkoholu, zakłócanie ciszy nocnej). Sytuacja ta 

znacznie pogorszyła komfort życia okolicznych mieszkańców oraz zakłóca ich wypoczynek i sen. 

Pogorszenie bezpieczeństwa w tym rejonie powoduje również liczne interwencje funkcjonariuszy 

Policji i Straży Miejskiej.  
 
Z podobnymi kłopotami spotykają się mieszkańcy budynków sąsiadujących z Parkiem Zaczarowanej 

Dorożki i z Parkiem Reduta. Oba parki miejskie stają się niekiedy miejscami spożywania alkoholu, 

nieobyczajnych zachowań i zakłócania ciszy nocnej. Wszystko to, ma często miejsce na placach 

zabaw, czy innych urządzeniach przeznaczonych dla dzieci. 
 
W opinii mieszkańców Dzielnicy III Prądnik Czerwony skutecznym rozwiązaniem problemu byłoby 

zamontowanie monitoringu wizyjnego na terenie parków, co znacznie  przyczyniłoby się do 

ograniczenia zakłócania porządku publicznego i poprawienia komfortu ich życia. 


